
Uchwała Nr 705/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Dzielnicy Rury

Na podstawie § 36 ust. 1 oraz § 15 ust. 26 i 27 w związku z § 15 ust. 10 statutu 
Dzielnicy Rury, stanowiącego załącznik do uchwały nr 627/XXIX/2009 Rady Miasta 
Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Rury (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2009 r. Nr 66, poz. 1596, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory do Rady Dzielnicy Rury na dzień 4 czerwca 2017 roku.

§ 2
Niniejsza uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lublin i zamieszczenie na stronie 
internetowej Miasta Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 46F9AE8A-816C-4A87-A5FD-6C9EB10B2BBA. Podpisany Strona 1 z 1




